
Chenin Blanc
Cimarosa
RPA, Western Cape

owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, makaronów, pizzy, 
paelli, ryb, serów, warzyw, sałatek 

Italian
Rose
Włochy

owocowe, delikatne
temperatura: 6-8°C
pasuje do: deserów, drobiu, 
makaronów, owoców morza, 
pizzy, ryb, warzyw, sałatek

Chardonnay Colombard  
Cimarosa
RPA, Western Cape

owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, makaronów,  
paelli, ryb, serów 

34517

15261534495

Katalog dostępny wyłącznie w ramach wydzielonego stoiska. Jeśli znajdą go Państwo w innym miejscu na terenie sklepu, prosimy o zwrot personelowi. 

KARTA WIN POWIEW 
WIOSNY

OD PONIEDZIAŁKU, 6.05.2024 DO SOBOTY, 1.06.2024 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

Kupując 2 wina Chardonnay 
Colombard i/lub Chenin 

Blanc Cimarosa, 

ZAPŁACISZ MNIEJ! 
Miksuj dowolnie!

Sprawdź na Winnicalidla.pl/sklepy 

KATALOG DOSTĘPNY
TAKŻE ONLINE! 

Skanuj i bądź na bieżąco!

BIAŁE  
WYTRAWNE

BIAŁE  
WYTRAWNE

MUSUJĄCE

RÓŻOWE  
WYTRAWNE

 

TANIEJ

Italian  
Rose
750 ml/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed 
 obniżką/cena poza promocją:  
21,99 zł/1 but. (29,32 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie  
2 but.: 17,99 zł/1 but. (23,99 zł/1 L)

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

17,99**
21,99*

Chardonnay 
Colombard  
i/lub Chenin  
Blanc Cimarosa
750 ml/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją:  
14,99 zł/1 but. (19,99 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie  
2 but.: 11,99 zł/1 but. (15,99 zł/1 L)

11,99**
14,99*

20%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE  
DWÓCH

OD 2.05 DO 31.05
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WINA  
W DREWNIANYCH 

SKRZYNKACH

Rivaner Feinherb 
„Thanks Mum”
Niemcy, Nahe 

owocowe, delikatne
temperatura: 6-8°C
pasuje do: deserów, drobiu,  
owoców morza, ryb, warzyw, sałatek

Prosecco  
Allini
Włochy, Veneto 

owocowe, delikatne
temperatura: 6-8°C
pasuje do: deserów, makaronów,  
pizzy, ryb, warzyw, sałatek 

188576 134690

3

IDEALNY  

PREZENT  

NA DZIEŃ MATKI

BIAŁE  
PÓŁSŁODKIE

MUSUJĄCE

BIAŁE  
WYTRAWNE

NOWOŚĆ W LIDLU

AŻ

LITRA

1,5

Rivaner Feinherb 
„Thanks Mum”
750 ml/1 but.
(26,65 zł/1 L)

750 ml

19,99
Prosecco  
Allini
1,5 L/1 but.
(29,99 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed  
obniżką: 49,99 zł/1 opak. (33,33 zł/1 L)

TANIEJ 

44,99
49,99*

OD 14.05 DO 1.06

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Verdejo
Hiszpania, Kastylia

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, makaronów, owoców 
morza, paelli, ryb, warzyw, sałatek

Soave Classico
Vignalago
Włochy, Veneto

owocowe, delikatne
temperatura: 10-12°C
pasuje do: drobiu, makaronów, owoców 
morza, pizzy, ryb, warzyw, sałatek

153004 6010356

4

BIAŁE  
WYTRAWNE

BIAŁE  
WYTRAWNE

NOWOŚĆ W LIDLU

Soave Classico
Vignalago
750 ml/1 but.
(33,32 zł/1 L)

750 ml

24,99
Verdejo
750 ml/1 but.
(18,65 zł/1 L)

750 ml

13,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



WINA  
W DREWNIANYCH 

SKRZYNKACH

Viognier 
„Roquemartine”
Francja, Langwedocja-Roussillon

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: drobiu, makaronów, 
paelli, ryb, serów, warzyw, sałatek

Viosinho
Rosário
Portugalia, Península de Setúbal

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 10-12°C
pasuje do: drobiu, makaronów, owoców 
morza, paelli, ryb, serów, warzyw, sałatek

5618513 5903906

5

BIAŁE  
WYTRAWNE

NOWOŚĆ W LIDLU

BIAŁE  
WYTRAWNE

Viognier 
„Roquemartine”
750 ml/1 but.
(29,32 zł/1 L)

750 ml

21,99
Viosinho
Rosário
750 ml/1 but.
(26,65 zł/1 L)

750 ml

19,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



WINA  
W DREWNIANYCH 

SKRZYNKACH

Chenin Blanc
How to Avoid 
Everything
RPA, Western Cape

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, owoców morza, 
paelli, ryb, serów, warzyw, sałatek

Rosé
Cimarosa
RPA, Western Cape

owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: deserów, drobiu,  
pizzy, warzyw, sałatek

Moje Wino
Niemcy, Mosel

owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: deserów, drobiu,  
ryb, warzyw, sałatek

157224 141042 175362

6

BIAŁE  
WYTRAWNE

BIAŁE  
PÓŁSŁODKIE

RÓŻOWE  
PÓŁWYTRAWNE

Chenin Blanc
How to Avoid Everything
750 ml/1 but.
(29,32 zł/1 L)

750 ml

21,99
Rosé
Cimarosa
750 ml/1 but.
(22,65 zł/1 L)

750 ml

16,99
Moje Wino
750 ml/1 but.
(23,99 zł/1 L)

750 ml

17,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



TE SMAKI CARLO 
ROSSI REFRESH 

ZNAJDZIESZ  
NA STANDZIE

Carlo Rossi Refresh  
Sweet Citrus, Pomegranate, Mixed Berry, Watermelon Moscato
USA

aromatyczne, intensywne
temperatura: 4-6°C
pasuje do: deserów

5538323 5538325 5538463 5548513

7

Kupując 2 wina Carlo Rossi Refresh 
Sweet Citrus, Pomegranate, Mixed 
Berry i/lub Watermelon Moscato, 

ZAPŁACISZ MNIEJ! 
Miksuj dowolnie!

BIAŁE  
SŁODKIE

RÓŻOWE  
SŁODKIE

CZERWONE  
SŁODKIE

CZERWONE  
SŁODKIE

23% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

Carlo Rossi Refresh  
Sweet Citrus, Pomegranate, 
Mixed Berry lub 
Watermelon Moscato
750 ml/1 but.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 25,99 zł/1 but. (34,65 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
19,99 zł/1 but. (26,65 zł/1 L)

19,99**
25,99*

OD 6.05 DO 1.06

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Chardonnay
Seven Sisters
RPA, Western Cape

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, makaronów, 
pizzy, paelli, ryb, serów,  
warzyw, sałatek

Merlot Syrah 
Tempranillo
Viña San Juan
Hiszpania, La Mancha

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: dziczyzny, jagnięciny, 
serów, wołowiny

Pinotage
Seven Sisters
RPA, Western Cape

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 12-14°C
pasuje do: kaczki, jagnięciny, makaronów, 
pizzy, burgerów, wieprzowiny, wołowiny

167552
176772

167553

8

BIAŁE  
WYTRAWNE

CZERWONE  
WYTRAWNE

CZERWONE  
WYTRAWNE

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

Chardonnay, Pinotage
Seven Sisters
750 ml/1 but.
(39,99 zł/1 L)

750 ml

29,99
Merlot Syrah 
Tempranillo
Viña San Juan
750 ml/1 but.
(21,32 zł/1 L)

750 ml

15,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



WINA  
W DREWNIANYCH 

SKRZYNKACH

Tempranillo
Baby Bull
Hiszpania, Navarra

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: dziczyzny, jagnięciny, 
serów, wieprzowiny, wołowiny

Pinot Noir
Cimarosa
Chile, Valle Central

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 14-18°C
pasuje do: kaczki, jagnięciny, burgerów, 
serów, wieprzowiny, wołowiny

Cabernet Franc-Merlot
Les Remparts
Francja, Gaskonia

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: jagnięciny,  
wieprzowiny, wołowiny

190687140059 182253

9

CZERWONE  
WYTRAWNE

CZERWONE  
WYTRAWNE

CZERWONE  
WYTRAWNE

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

NOWOŚĆ W LIDLU

Pinot Noir
Cimarosa
750 ml/1 but.
(22,65 zł/1 L)

750 ml

16,99
Tempranillo
Baby Bull
750 ml/1 but.
(23,99 zł/1 L)

750 ml

17,99
Cabernet Franc-Merlot
Les Remparts
750 ml/1 but.
(29,32 zł/1 L)

750 ml

21,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Pinot Grigio
delle Venezie
Włochy, Veneto

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 10-12°C
pasuje do: drobiu, makaronów, 
owoców morza, pizzy, ryb,  
warzyw, sałatek

Cabernet Sauvignon
Grenache
Francja, Langwedocja-Roussillon

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: jagnięciny, burgerów, 
wieprzowiny, wołowiny

10

Akcje obowiązują od 29.04.2024 do 11.05.2024 lub do wyczerpania zapasów. 

27596161489

27309

BIAŁE  
WYTRAWNE

CZERWONE  
WYTRAWNE

Miniwina
250 ml/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed  
obniżką/cena poza promocją:  
6,99 zł/1 but. (27,96 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
5,99 zł/1 but. (23,96 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,99**
6,99*

Cabernet Sauvignon 
Grenache
750 ml/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
17,99 zł/1 but. (23,99 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
15,99 zł/1 but. (21,32 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

15,99**
17,99*

Pinot Grigio
delle Venezie
750 ml/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
19,99 zł/1 but. (26,65 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
16,99 zł/1 but. (22,65 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

16,99**
19,99*

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Malbec
Reserva Privada
Chile, Valle Central

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: jagnięciny, 
burgerów, serów, wołowiny

Chenin Blanc
RPA, Paarl

owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, makaronów, 
pizzy, paelli, ryb, serów

Sekt
Burg Schöneck
Niemcy

owocowe, delikatne
temperatura: 6-8°C
pasuje do: deserów, warzyw, sałatek

28529 133796
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Akcje obowiązują od 13.05.2024 do 1.06.2024 lub do wyczerpania zapasów. 

152672

MUSUJĄCE

BIAŁE  
PÓŁWYTRAWNE

BIAŁE  
WYTRAWNE

CZERWONE  
WYTRAWNE

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

Malbec  
Reserva Privada
750 ml/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed  
obniżką/cena poza promocją:  
16,99 zł/1 but. (22,65 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
14,99 zł/1 but. (19,99 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

14,99**
16,99*

Chenin Blanc
750 ml/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed  
obniżką/cena poza promocją:  
19,99 zł/1 but. (26,65 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
16,99 zł/1 but. (22,65 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

16,99**
19,99*

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

Sekt
Burg Schöneck
750 ml/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed  
obniżką/cena poza promocją:  
15,49 zł/1 but. (20,65 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
12,99 zł/1 but. (17,32 zł/1 L)

12,99**
15,49*

OD 14.05 DO 1.06

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

WINA  
NA STAŁE  
W LIDLU



Tempranillo
Mezquiriz
Hiszpania, La Mancha

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 14-18°C
pasuje do: kaczki, makaronów, 
wieprzowiny, wołowiny

Chianti  
Corte Alle Mura 
Włochy, Toskania

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: makaronów, pizzy, 
burgerów, wieprzowiny

Portal do Minho  
Vinho Verde
Portugalia, Vinho Verde

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: owoców morza, ryb, 
serów, warzyw, sałatek

36258 1312 5900780
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Akcje obowiązują od 20.05.2024 do 25.05.2024 lub do wyczerpania zapasów. 

CZERWONE  
WYTRAWNE

CZERWONE  
WYTRAWNE

BIAŁE  
PÓŁWYTRAWNE

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

now
a etykieta

28% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

Tempranillo 
Mezquiriz
750 ml/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 13,99 zł/1 but. (18,65 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
9,99 zł/1 but. (13,32 zł/1 L)

9,99**
13,99*

Chianti  
Corte Alle Mura
750 ml/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 19,99 zł/1 but. (26,65 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
16,99 zł/1 but. (22,65 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

16,99**
19,99*

23% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

Portal do Minho  
Vinho Verde
750 ml/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 16,99 zł/1 but. (22,65 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
12,99 zł/1 but. (17,32 zł/1 L)

12,99**
16,99*

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Fruity Spritz
Niemcy

aromatyczne, intensywne
temperatura: 4-6°C
pasuje do: deserów, warzyw, sałatek

Carlo Rossi Refresh  
Peach lub Strawberry
USA

aromatyczne, intensywne
temperatura: 4-6°C
pasuje do: deserów

176716
5525444
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Akcje obowiązują od 20.05.2024 do 25.05.2024 lub do wyczerpania zapasów. 

RÓŻOWE  
SŁODKIE

RÓŻOWE  
SŁODKIE

RÓŻOWE  
SŁODKIE

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

Fruity Spritz
750 ml/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 14,99 zł/1 but. (19,99 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
11,99 zł/1 but. (15,99 zł/1 L)

11,99**
14,99*

23% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

Carlo Rossi Refresh  
Peach lub Strawberry
750 ml/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 25,99 zł/1 but. (34,65 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
19,99 zł/1 but. (26,65 zł/1 L)

19,99**
25,99*

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

MASZ  
WYBÓR

WINA  
NA STAŁE  
W LIDLU
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WINA  
NA STAŁE  
W LIDLU MAJ

OD CZWARTKU, 2.05.2024 DO PIĄTKU, 31.05.2024 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

Prosecco
Spumante Brut
Włochy, Veneto

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, owoców 
morza, pizzy, ryb, warzyw i sałatek

Carlo Rossi  
Refresh Mango
USA

aromatyczne, intensywne
temperatura: 4-6°C
pasuje do: deserów

Sauvignon Blanc
Nowa Zelandia, Marlborough

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: makaronów, owoców 
morza, ryb, serów, warzyw, sałatek

152616 5557414122673

BIAŁE  
WYTRAWNE

BIAŁE  
SŁODKIE

MUSUJĄCE

BIAŁE  
WYTRAWNE

 

TANIEJ

Prosecco
Spumante Brut
750 ml/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed 
 obniżką/cena poza promocją:  
29,99 zł/1 but. (39,99 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie  
2 but.: 24,99 zł/1 but. (33,32 zł/1 L)

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

24,99**
29,99*

 19,99**
25,99*

Carlo Rossi Refresh
Mango
750 ml/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed  
obniżką/cena poza promocją:  
25,99 zł/1 but. (34,65 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
19,99 zł/1 but. (26,65 zł/1 L)

23%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE  
DWÓCH

 27,99**
34,99*

Sauvignon Blanc
750 ml/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed  
obniżką/cena poza promocją:  
34,99 zł/1 but. (46,65 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
27,99 zł/1 but. (37,32 zł/1 L)

20%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE  
DWÓCH

MUSUJĄCE

RÓŻOWE  
WYTRAWNE

Italian
Rose
Włochy

owocowe, delikatne
temperatura: 6-8°C
pasuje do: deserów, drobiu, makaronów, 
owoców morza, pizzy, ryb, warzyw, sałatek

152615

 

TANIEJ

Italian  
Rose
750 ml/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed 
 obniżką/cena poza promocją:  
21,99 zł/1 but. (29,32 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie  
2 but.: 17,99 zł/1 but. (23,99 zł/1 L)

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

17,99**
21,99*

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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BEZALKOHOLOWE

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

Riesling Alcohol-Free 
Leonard Kreusch
Niemcy

owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, makaronów, pizzy, 
ryb, sałatek i warzyw, wieprzowiny

Gewurztraminer Réserve 
Jean Neubert
Francja

aromatyczne, intensywne
temperatura: 10-12°C
pasuje do: deserów,  
drobiu, ryb, serów

Prosecco Extra Dry 
Perlino
Włochy

owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: deserów, makaronów, 
pizzy, sałatek i warzyw

5563153 187549 5559406

BIAŁE  
PÓŁWYTRAWNE

BIAŁE  
PÓŁSŁODKIE

MUSUJĄCE

BIAŁE  
WYTRAWNE

Riesling Alcohol-Free 
Leonard Kreusch
750 ml/1 but.
(49,32 zł/1 L)

750 ml

36,99
Gewurztraminer Réserve 
Jean Neubert
750 ml/1 but.
(93,19 zł/1 L)

750 ml

69,89
Prosecco Extra Dry 
Perlino
750 ml/1 but.
(55,99 zł/1 L)

750 ml

41,99

SELEKCJA WIN 
DOSTĘPNYCH NA WINNICALIDLA.PL



REZERWUJREZERWUJ REZERWUJREZERWUJ
REZERWUJ

Ponad 1700 alkoholi 
spoza półki w sklepie

Wybierz produkty Wybierz sklep Kup i odbierz

Rezerwacja 
online w 3 min*

Bezpłatna dostawa nawet 
w 24 h** do Twojego Lidla

Jak działa Winnica Lidla? To proste!

Merlot „Ölelés”
Vida Péter
Węgry

owocowe, delikatne
temperatura: 16-18°C
pasuje do: makaronów, 
pizzy, ryb, sałatek, warzyw, 
wieprzowiny

Moulin-à-Vent 
Collin Bourisset
Francja

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 14-16°C
pasuje do: jagnięciny, serów, 
wieprzowiny, kaczki

Dark  
Apothic Wines
USA

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: jagnięciny, 
wieprzowiny, wołowiny, 
hamburgera

6406827 105961 5538355

* Średni czas rezerwacji na podstawie badań użytkowników winnicalidla.pl w okresie 1.09.2023 do 31.03.2024.
** 96% rezerwacji złożonych do godz. 13:00 realizowanych jest w jeden dzień roboczy.

CZERWONE  
WYTRAWNE

CZERWONE  
WYTRAWNE

CZERWONE  
WYTRAWNE

Merlot „Ölelés” 
Vida Péter
750 ml/1 but.
(53,32 zł/1 L)

750 ml

39,99
Moulin-à-Vent  
Collin Bourisset
750 ml/1 but.
(73,32 zł/1 L)

750 ml

54,99
Dark 
Apothic Wines
750 ml/1 but.
(61,32 zł/1 L)

750 ml

45,99



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

